[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.05.2019 № 618-п
г. Бузулук

	 О проведении голосования

В соответствии с постановлением администрации города Бузулука от 30.04.2019 № 576-п  «Об утверждении порядка проведения интернет - голосования по отбору общественных территорий муниципального образования город Бузулук Оренбургской области, подлежащих благоустройству в 2019 году в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в городе Бузулуке»,  на основании статей 7, 30, пункта 5 статьи 40, статьи 43 Устава города Бузулука:
1. Определить датой и временем проведения интернет-голосования по отбору общественных территорий муниципального образования город Бузулук Оренбургской области, подлежащих благоустройству в 2019 году в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в городе Бузулуке»  31 мая 2019 года с 08-00 ч. до 17-00 ч.
 Проведение голосования осуществляется на официальном сайте администрации города Бузулука в сети «Интернет» www.бузулук.рф.
2. Утвердить перечень общественных территорий, представленных на голосование:

2.1. Аллея «Дружба».
2.2. Парк имени А.С. Пушкина.
2.3. Памятник Дважды Герою Советского Союза, летчику-космонавту СССР Романенко Ю.В.
2.4. Парк им. Л. Толстого.
2.5. Сквер «Никольский».
        3. Определение территорий, подлежащих благоустройству по итогам голосования, осуществляется в соответствии с постановлением администрации города Бузулука от 30.04.2019 № 576-п «Об утверждении порядка проведения интернет - голосования по отбору общественных территорий муниципального образования город Бузулук Оренбургской области, подлежащих благоустройству в 2019 году в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в городе Бузулуке».
4. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете «Российская провинция» и на правовом интернет-портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города А.Н. Уткина.
Глава города                                                                                                 С.А. Салмин

Разослано: в дело, А.Н. Уткину, Управлению градообразования и капитального строительства города Бузулука, правовому управлению администрации города Бузулука,  Управлению внутренней политики администрации города Бузулука, редакции газеты «Российская провинция»